
PLĂTITOR
(R) S.R.L. PASCOLINA

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD27AG000000022511387422

1009600025979

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Alecu Russo'

BENEFICIAR

(R) Centrul de Plasament i Reabilitare pentru Copii de Virsta Frageda 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD79TRPCAA518410A00955AA

1007601001363

/P102/2250,00 garanta de oferta la licitatia publica nr- 21110562 din 
17/11/2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 3 : 3 7

16 noiembrie 2023 
13:37:53

101

PLATITI: 2250-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Ghenadie Pascal

Ghenadie Pascal

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Doua Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

722 16 noiembrie 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-11-16T13:46:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




